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Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
29/ene./2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
06:57 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2018 Al 31/oct./2018

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$9,931,200.00GOBIERNO $15,386,992.19 $14,873,438.01$8,536,266.41 $3,080,474.22$18,467,466.41

$0.00LEGISLACIÓN $401,622.46 $401,622.46$401,622.46 $0.00$401,622.46

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$8,069,200.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $11,040,954.37 $11,040,954.37$4,588,707.84 $1,616,953.47$12,657,907.84

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,862,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $3,944,415.36 $3,430,861.18$3,545,936.11 $1,463,520.75$5,407,936.11

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$25,070,800.00DESARROLLO SOCIAL $39,245,499.32 $39,164,374.41$37,614,193.90 $23,439,494.58$62,684,993.90

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $2,587,364.84 $2,587,364.84$2,587,364.84 $0.00$2,587,364.84

$20,873,100.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $14,969,898.44 $14,888,773.53$14,279,876.25 $20,183,077.81$35,152,976.25

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $15,456,919.72 $15,456,919.72$15,456,919.72 $0.00$15,456,919.72

$0.00EDUCACIÓN $3,120,283.33 $3,120,283.33$3,120,283.33 $0.00$3,120,283.33

$4,197,700.00PROTECCIÓN SOCIAL $3,111,032.99 $3,111,032.99$2,169,749.76 $3,256,416.77$6,367,449.76

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $35,002,000.00 $46,150,460.31 $81,152,460.31 $54,632,491.51 $54,037,812.42 $26,519,968.80


